檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共3頁

國立臺北教育大學　函

地址：106臺北市和平東路2段134號

聯絡人及電話：曾暇茵(02)27055361

傳真電話：(02)27361037

電子郵件信箱：innatseng@tea.ntue.edu.t

w

受文者：桃園市政府教育局

發文日期：中華民國104年10月16日

發文字號：北教大課傳字第1040420138號

速別：速件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如文(1040420138-1.PDF、1040420138-2.PDF、1040420138-3.PDF)

主旨：檢送教育部國中小行動學習推動計畫之「104年國中小行

動學習期末成果嘉年華」會議議程，歡迎各國中小學行動

學習推動學校踴躍報名參加，並請貴單位核予出席人員公

（差）假，請查照。

說明：

一、依據教育部「104年資訊教育推動細部計畫－國中小行動

學習推動計畫實施方案」辦理。

二、會議議程詳如附件，報名及活動相關資訊請參照計畫網站

（http：//mlearning.ntue.edu.tw），並請於10月23日

（五）前完成報名，俾利後續會議安排。

三、本次期末成果嘉年華結合「行動學習優良學校選拔活動」

，將於11月5日上午9時至下午5時30分進行活動，全程參

與者將核發7小時研習時數，11月6日則核發3小時研習時數

，並於會後由本團隊統一至全國教師在職進修資訊網登錄

。

四、11月6日上午9時至12時為「行動學習嘉年華－動態成果展

」，下午1時至4時為頒獎典禮。各推動學校將以動態成果

6

121040081319

■■■■■■_資訊及國際教育科■■■■■■■104/10/19 13:08

■■■■■■■有附件

25

第2頁，共3頁

裝

訂

線

展的方式呈現本年度之推動成效，詳細活動流程與實施辦

法詳見附件。

五、開車前往者，此會議場地停車費為汽車150元/天；機車50

元/天。

六、為響應政府節能環保政策，敬請自備水杯及環保筷。

七、未事前報名而於當日參加者，恕不提供會議資料與餐點。

正本：教育部資訊及科技教育司、國立成功大學（教育研究所楊雅婷教授）、臺北市立

大學（教育學系黃思華教授）、基隆市政府教育處、臺北市政府教育局、新北市

政府教育局、桃園市政府教育局、新竹市政府教育處、新竹縣政府教育處、苗栗

縣政府教育處、臺中市政府教育局、南投縣政府教育處、彰化縣政府教育處、雲

林縣政府教育處、嘉義縣政府教育處、嘉義市政府教育處、臺南市政府教育局、

高雄市政府教育局、屏東縣政府教育處、宜蘭縣政府教育處、花蓮縣政府教育處

、臺東縣政府教育處、澎湖縣政府教育處、金門縣政府教育處、福建省連江縣政

府教育局

副本：新北市新莊區中港國民小學、新北市三峽區成福國民小學、新北市汐止區白雲國

民小學、新北市八里區長坑國民小學、新北市新店區屈尺國民小學、新北市三峽

區五寮國民小學、新北市新店區北新國民小學、新北市立崇林國民中學、新北市

私立及人高級中學（附設國中部）、臺北市士林區文昌國民小學、臺北市中山區

懷生國民小學、臺北市南港區南港國民小學、臺北市內湖區南湖國民小學、臺北

市松山區民權國民小學、臺北市大安區幸安國民小學、臺北市大同區大同國民小

學、臺北市松山區健康國民小學、臺北市文山區辛亥國民小學、臺北市南港區玉

成國民小學、臺北市立仁愛國民中學、臺北市立塯公國民中學、臺北市立龍山國

民中學、臺中市西屯區大鵬國民小學、臺中市北屯區四張犁國民小學、臺南市安

南區海東國民小學、臺南市七股區樹林國民小學、臺南市西港區成功國民小學、

臺南市東區復興國民小學、臺南市仁德區虎山國民小學、臺南市安平區億載國民

小學、臺南市東區東光國民小學、臺南市北區賢北國民小學、臺南市歸仁區歸仁

國民小學、臺南市安平區西門國民小學、臺南市東區勝利國民小學、臺南市關廟

區深坑國民小學、臺南市後壁區永安國民小學、臺南市東區裕文國民小學、臺南

市立大成國民中學、臺南市立大橋國民中學、臺南市立和順國民中學、臺南市立

關廟國民中學、臺南市立復興國民中學、臺南市立佳里國民中學、高雄市左營區

左營國民小學、高雄市楠梓區加昌國民小學、高雄市林園區林園國民小學、高雄

市旗山區旗山國民小學、高雄市三民區博愛國民小學、高雄市三民區獅湖國民小

學、高雄市內門區景義國民小學、立志學校財團法人高雄市立志高級中學（附設

國中部）、高雄市立路竹高級中學（附設國中部）、宜蘭縣羅東鎮羅東國民小學

、宜蘭縣宜蘭市中山國民小學、宜蘭縣宜蘭市黎明國民小學、宜蘭縣南澳鄉金洋

國民小學、宜蘭縣大同鄉南山國民小學、宜蘭縣宜蘭市凱旋國民小學、宜蘭縣羅

東鎮北成國民小學、宜蘭縣冬山鄉順安國民小學、宜蘭縣頭城鎮頭城國民小學、

宜蘭縣礁溪鄉玉田國民小學、宜蘭縣立壯圍國民中學、宜蘭縣立順安國民中學、

桃園市大溪區中興國民小學、桃園市龜山區大埔國民小學、新竹縣竹北市豐田國

民小學、新竹縣竹北市東興國民小學、新竹縣竹北市十興國民小學、新竹縣尖石

鄉新光國民小學、新竹縣芎林鄉五龍國民小學、新竹縣關西鎮東安國民小學、新 6

25

第3頁，共3頁

裝

訂

線

竹縣立博愛國民中學、新竹縣立芎林國民中學、新竹縣立精華國民中學、新竹縣

立新埔國民中學、苗栗縣大湖鄉武榮國民小學、苗栗縣三義鄉建中國民小學、苗

栗縣後龍鎮後龍國民小學、苗栗縣立新港國民中小學、彰化縣員林市育英國民小

學、彰化縣竹塘鄉土庫國民小學、彰化縣立彰興國民中學、南投縣埔里鎮大成國

民小學、南投縣魚池鄉頭社國民小學、南投縣魚池鄉明潭國民小學、南投縣南投

市康壽國民小學、南投縣草屯鎮僑光國民小學、南投縣南投市南投國民小學、南

投縣水里鄉水里國民小學、南投縣埔里鎮育英國民小學、南投縣立名間國民中學

、南投縣立南投國民中學、雲林縣林內鄉成功國民小學、雲林縣斗南鎮斗南國民

小學、雲林縣虎尾鎮光復國民小學、雲林縣古坑鄉草嶺生態地質國民小學、雲林

縣斗六市鎮南國民小學、雲林縣立石榴國民中學、雲林縣立崇德國民中學、嘉義

縣民雄鄉東榮國民小學、嘉義縣民雄鄉福樂國民小學、嘉義縣布袋鎮永安國民小

學、嘉義縣義竹鄉義竹國民小學、嘉義縣立六嘉國民中學、屏東縣萬丹鄉萬丹國

民小學、屏東縣來義鄉南和國民小學、屏東縣高樹鄉高樹國民小學、屏東縣高樹

鄉新豐國民小學、屏東縣私立南榮國民中學、屏東縣立新埤國民中學、臺東縣臺

東市康樂國民小學、臺東縣太麻里鄉大王國民小學、臺東縣卑南鄉太平國民小學

、臺東縣鹿野鄉永安國民小學、臺東縣臺東市新生國民小學、臺東縣成功鎮成功

國民小學、臺東縣立大武國民中學、花蓮縣吉安鄉北昌國民小學、花蓮縣花蓮市

復興國民小學、花蓮縣新城鄉新城國民小學、花蓮縣瑞穗鄉富源國民小學、花蓮

縣萬榮鄉西林國民小學、花蓮縣光復鄉大進國民小學、花蓮縣卓溪鄉太平國民小

學、花蓮縣秀林鄉和平國民小學、花蓮縣玉里鎮長良國民小學、花蓮縣豐濱鄉豐

濱國民小學、花蓮縣立萬榮國民中學、花蓮縣立自強國民中學、澎湖縣馬公市中

正國民小學、澎湖縣望安鄉望安國民小學、澎湖縣馬公市時裡國民小學、澎湖縣

立文光國民中學、基隆市信義區深美國民小學、基隆市信義區東信國民小學、新

竹市東區科園國民小學、新竹市東區新竹國民小學、新竹市東區青草湖國民小學

、新竹市立建功高級中學（附設國中部）、新竹市立光華國民中學、新竹市立竹

光國民中學、新竹市立三民國民中學、嘉義市興安國民小學、嘉義市民族國民小

學、嘉義市北園國民小學、嘉義市志航國民小學、嘉義市立北興國民中學、嘉義

市育人國民小學、金門縣金城鎮中正國民小學、金門縣烈嶼鄉西口國民小學、金

門縣金湖鎮開瑄國民小學、金門縣金城鎮賢庵國民小學、金門縣金湖鎮金湖國民

小學、連江縣立介壽國民中小學、連江縣立中正國民中小學、國立嘉義大學附設

實驗國民小學、國立臺東大學附設實驗國民小學、國立南科國際實驗高級中學（

附設國小部）、本校課程與教學傳播科技研究所劉遠楨教授 2015-10-19
12:59:40

校長 張新仁